
ข้อมูล ณ วันท่ี 30 ก.ย. 2567

โครงสร้างกลุ่มตรวจสอบภายใน           

น.ส.นวภรณ์  จันทากาศ
              หัวหน้ากลุ่มตรวจสอบภายใน

             โทร. 02 659 6308
Nawaporn.j@dsdw.go.th

นางอรอนงค์ อภิวัฒน์ชัยนันท์
              นักวิชาการตรวจสอบภายในปฏิบตัิการ

        โทร. 02 659 6309
Onanong.a@dsdw.go.th

           นายหรารักษ์ ฉายกะพันธ์ 
              นักวิชาการตรวจสอบภายในปฏิบตัิการ

             โทร. 02 659 6177
Hararuk.c@dsdw.go.th

งานตรวจสอบภายใน ฝ่ายบริหารงานทั่วไป

              
            นักวิชาการตรวจสอบภายใน

          ปฏิบัติการว่าง

น.ส.วิลาศิณี  ศรีวิเชียร
               นักวิชาการตรวจสอบภายใน

                โทร. 02 659 6310
Vilasinee.s@dsdw.go.th

นายอธิปัตย์ หมอยา
              นักจัดการงานทั่วไปปฏิบตัิการ

        โทร. 02 659 6309
Atipat.m@dsdw.go.th

นางประนอม  วงษ์งาม
           พนักงานพิมพ์ ระดับ ส4

          โทร. 02 659 6311
Pranom.w@dsdw.go.th

นายกิตติศักดิ์ ศิริรัตน์ 
พนักงานบริการ

 โทร. 02 659 6311
          

       
              นางสาวผณินทร  มาสังข์

              นักจัดการงานทั่วไปปฏิบตัิการ
             โทร. 02 659 6311

Panintorn.m@dsdw.go.th

กรมพัฒนาสังคมและสวัสดิการ
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